Rozpoctovy vyhled

Dobrovolného svazku obci mikroregionu Zahoran na obdobi 2015-2016

§3639

PFrijmova cCast:

Polozka
4121

pfijmy celkem

text
dotace od obci Mikroregionu

Vydajova cast:

5019
5021
5136
5139
5161
5162
5163
5167
5169
5173
5179

5229

vydaje celkem

refundace mzdovych nakladd
mzdové naklady - DPP

knihy, u¢ebni pomucky a tisk
nakup materialu

sluzby post

sluzby telekomunikaci

sluzby penéznich Ustavi
sluzby skoleni a vzdélavani
nakup ostatnich sluzeb
cestovné

ostatni nadkupy jinde nezafazené
ostatni neinvesti¢ni transfery
neziskovym organizacim

2015
K
773 100

773 100

485 000
50 000
3 000
100 100
2 000
35000
6 000
10 000
40 000
38 500
1500

2 000

773 100

2016

773100

773100

485 000
50 000
3000
100 100
2000
35000
6 000
10 000
40 000
38 500
1500

2 000

773 100
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